Leuze

Scheda tecnica dati
Riflettore

Cod. art.: 50115020
Reflexfolie 200x200mm-H
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Riflettore * Cod. art.: 50115020 « Reflexfolie 200x200mm-H

Dati tecnici

Modello speciale

Modello speciale

Dati elettrici

Dati di potenza
Tensione di alimentazione Ug

Comportamento temporale

Frequenza come campo

Dati meccanici

Forma costruttiva
Indipendente dalla direzione
Superficie riflettente, altezza
Superficie riflettente, larghezza
Materiale del supporto

Peso netto

Tipo di fissaggio

The Sensor People

Riscaldamento

230...230V, CA

50 ... 50 Hz

Rettangolare

No

200 mm

200 mm

Composto in alluminio
5009

Fissaggio passante
Piastra di montaggio

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Dati ambientali

Leuze

Temperatura ambiente, funzionamento -30 ... 70 °C

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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85168080
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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