

Scheda tecnica dati Riflettore

Cod. art.: 50115020

Reflexfolie 200x200mm-H



Contenuto

- Dati tecnici

Dati tecnici



Modello speciale

Modello speciale	Riscaldamento
Dati elettrici	
Deti di notone	
Dati di potenza Tensione di alimentazione U _□	230 230 V, CA
Terisione di diinientazione o _B	200 200 V, 0/V
Comportamento temporale	
Frequenza come campo	50 50 Hz
Dati meccanici	
Forma costruttiva	Rettangolare
Indipendente dalla direzione	No
Superficie riflettente, altezza	200 mm
Superficie riflettente, larghezza	200 mm
Materiale del supporto	Composto in alluminio
Materiale del supporto Peso netto	Composto in alluminio 500 g

Piastra di montaggio

Dati ambientali

Temperatura ambiente, funzionamento $\ -30 \ \dots \ 70\ ^{\circ}C$

Classificazione

Voce tariffaria doganale	85168080
ECLASS 5.1.4	27279203
ECLASS 8.0	27279203
ECLASS 9.0	27273601
ECLASS 10.0	27273601
ECLASS 11.0	27273601
ECLASS 12.0	27273601
ECLASS 13.0	27273601
ECLASS 14.0	27273601
ECLASS 15.0	27273601
ETIM 5.0	EC002467
ETIM 6.0	EC002467
ETIM 7.0	EC002467
ETIM 8.0	EC002467
ETIM 9.0	EC002467
ETIM 10.0	EC002467